مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا : مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا :  
 مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا : مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا :  
 مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا : مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا :  
 مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا : مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا :  
 مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا : مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا :  
 مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا : مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا :  
 مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا : مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا :  
 مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا : مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا :  
 مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا : مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا :  
 مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا : مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا :  
 مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا : مَدَّ يَدَيْهَا مَدَّ يَدَيْهَا :

scientiam humanam non deprehenduntur profunditates fidei, in inscientia arbitratur ipsa haec scientia se ea deprehendisse. Ita etiam stultus arbitratur, cum audit verba sapientum, ea parva esse, et in inscientia sua obliviscitur se ipsum mysteria verborum sapientis nescire. Passio enim stultitiae suae quadam obscuritate eum operit, ita ut neque se ipsum videat, nec sapientis videat scientiam; et evenit ut e contrario arbitretur, propterea quod pervertitur ac perturbatur tota sua intellegentia, ipsum sapientem esse, atque illum qui loquitur stulte loqui.

70. Te vero, o philosopho (φιλόσοφος), quomodo te superavit hoc quod etiam ignaris (ιδιώτης) notum est? \* Et ecce, ut arbitraris de te ipso, composita est scientia tua<sup>1</sup>; et supra corpus movetur verbum tuum<sup>2</sup>; atque per usum verbi tui res humanas extollere ad gradum spiritalem, sicut dicis, studes. Quomodo, homo cum sis in his rebus educatus et occupatus<sup>3</sup>, te superavit hoc quod nescias de quo interrogas et quomodo interrogaturus sis? Nec cavisti ne verbo tuo scandalum ponas simplicibus portamque aperias mentibus impudentibus, ut meditentur \* obii-

1. V. M. M. M.

1. Ad verbum : *Intra compositionem incedit.*  
 — 2. Ad verbum : *Est mobilitas verbi tui.* —

3. Ad verbum : *Homo cuius est in rebus educatio et occupatio.*

\* V. l. 18  
 v. 3.

\* l. c. 20  
 l. 4.

\* V. l. 18  
 v. 5.

ciantque id quod non tractatur. Namque, si coram motu simplici cogitationum et motu naturali animae portam silentii et quietis claudimus, et cogitationes nostras reducimus ex vagatione exteriori intra regionem earum, quanto magis portam fidei claudemus coram cogitatione quae errat et impugnat secreta inquisitionum mysteriorum Dei, eamque (cogitationem) ad silentium absolutum reducemus. Nec enim in inventionibus \* verborum scientiae invenitur mysterium fidei; neque quicumque est magis perspicuus in motibus cogitationum suarum quam proximus suus, hic accipit et videt veritatem. Quae doctrina enim est magis completa aut vox verborum perfectior<sup>1</sup> quam illa quae a Domino nostro tradita est : Credant gentes et doceantur in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti<sup>2</sup>? Et haec communiter omnibus mensuris tradita est, ut, propterea quod per gratiam omnibus hominibus data est, notum sit scientiam sapientum non sullicere ad explanandam vim horum nominum<sup>3</sup>. Et propter hoc omnibus (ea nomina) \* tradita sunt ut in una mensura fidei ab omnibus agnoscantur.